

รายงานประมาณราคาก่อสร้างของเทศบาลตำบลหนองกระทุ่ม

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1

โครงการ วางท่อน้ำ PVC Ø 3" ชั้น 8.5 เข้าสู่ประปา หมู่ 7 ต. หนองกระทุ่ม อ. เดิมบางนางบวช จ. สุพรรณบุรี

ประเภทงาน วางท่อน้ำ PVC Ø 3" ชั้น 8.5 ระยะทาง 1,500 เมตร

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านหนองอิงพิง ต. หนองกระทุ่ม อ. เดิมบางนางบวช จ. สุพรรณบุรี

ประมาณการเมื่อ วันที่ 1 ธันวาคม 2557

ผู้ประมาณการ นายชัยฤทธิ์ พานทอง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานดินชุด	225	ลบ.ม.			39	8,775		
2	ท่อ PVC Ø 3" ชั้น 8.5	375	ท่อน	373	139,875	15	5,625		
3	ปั้มน้ำ 5 แรง 3 เฟส (MITSUBISHI)	1	เครื่อง	38,000	38,000	1,000	1,000		
4	สายไฟขนาด 2X25 แรงดัน 750 V.	1	ม้วน	29,102	29,102				
5	โรงสูบน้ำ								
	- เหล็กกล่อง 1 1/2" X 3" หน้า 2 มม.	3	ท่อน	576	1,728	172	516		
	- เหล็กกล่อง 1" X 1" หน้า 1.2 มม.	4	ท่อน	143	572	42	168		
	- สังกะสี 8"	2	แผ่น	120	240	36	72		
	- เหล็กกล่อง 1" X 2" หน้า 1.2 มม.	2	ท่อน	223	446	42	84		
	- กุญแจ อุปกรณ์ประตู่	1	ชุด	500	500				
	- สีทากันสนิม	1	กระป๋อง	392	392				
6	ท่ออากาศ PVC Ø 2" ชั้น 8.5	1	ท่อน	168	168				
	- สาทาง PVC Ø 3" ลด 2" ชั้น 13.5	2	อัน	130	260				
	- วาล์วน้ำ ทองเหลือง Ø 2"	2	อัน	450	900				
	- ข้องอ PVC Ø 3" ชั้น 13.5	3	อัน	120	360				
7	กาวประสานท่อ	5	กระป๋อง	150	750				
8	ฟุตวาล์ว 3" พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	1	อัน	300	300				